
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 12 – 15050 VILLALVERNIA (AL) 

Tel. +39 0131/83152 – Fax +39 0131/83509 –  

Cod. Fisc. e P.IVA 00397670068 

E-mail: info@comune.villalvernia.al.it Sito internet: www.comune.villalvernia.al.it 

CCoommuunnee  ddii  VILLALVERNIA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA  

  

  

 

  

  
 

Determinazione n. 14      del    12.03.2024 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  DEL CENTRO SPORTIVO 
COMUNALE DEL BROGLIO -  APPROVAZIONE BANDO DI GARA . 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 
 il  Comune di Villalvernia è proprietario del  Centro Sportivo denominato 
Broglio e delle aree e strutture annesse consistenti, sommariamente in un 

campo polivalente, campo da tennis, campo da calcio, locali spogliatoi, locali 

bar-ristorante, della superficie complessiva di circa 12.000 metri quadri, come 
individuata nell’allegata planimetria (Allegato A), escluso il parco giochi “Milite 

Ignoto” la cui destinazione urbanistica nel PRGC è classificata area verde per 

gioco sportivo. La concessione consiste nella conduzione, custodia, pulizia e 
nella manutenzione ordinaria e straordinaria di tutto quanto forma oggetto 

della concessione, con oneri di manutenzione ordinaria e straordinaria a carico 

del concessionario; 
 Con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 12.03.2024 è stato 

deliberato di procedere all’affidamento tramite concessione, del Centro 

Sportivo in oggetto, determinando i criteri della concessione;  
 

Preso atto che è ora necessario procedere alla gara per l’affidamento della 
concessione; 

Tutto ciò premesso; 

 Visto l’allegato schema di bando di gara che si allega al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale 

 

 
 

 
Medaglia d'Argento 

al  
Merito Civile 

  
Medaglia 

d'Argento al  
Merito Civile 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 12 – 15050 VILLALVERNIA (AL) 

Tel. +39 0131/83152 – Fax +39 0131/83509 –  

Cod. Fisc. e P.IVA 00397670068 

E-mail: info@comune.villalvernia.al.it Sito internet: www.comune.villalvernia.al.it 

CCoommuunnee  ddii  VILLALVERNIA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  AALLEESSSSAANNDDRRIIAA  

 
 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento della concessione del centro sportivo comunale 

del Broglio mediante bando di gara pubblica; 
 

di approvare, l'allegato bando di gara che del presente atto è parte 
integrante e sostanziale (allegato A); 

 

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          IL SINDACO- Persi Franco 
 

 

 

 

 

 


